PORTARIA Nº 1.626 – DE 08 DE JUNHO DE 2.015.
Dispõe sobre designação de funcionário para responder pela Gestão de
Recurso Financeiro do IPREM, com certificação da ANBIMA (CPA 10) e dá
outras providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes
são conferidas por Lei,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - DESIGNAR o funcionário Marcelo Alessandro de Paula, portador

do RG. nº 25.183.175-9-SSP/SP e do CPF nº 221.108.088-02, lotado no cargo de Supervisor de
Serviços, para responder pela Gestão de Recursos Financeiros do IPREM de Floreal, tendo em vista a
aprovação do referido servidor no Exame de Certificação desenvolvido pela Associação Brasileira das
Entidades do Mercado Financeiro e de Capitais (ANBIMA).

Art. 2º - Fica concedida a gratificação denominada “Gestor de Recurso
Financeiro do IPREM, na proporção de 26% (vinte e seis por cento) tendo em vista a Lei Complementar
Municipal nº 134, de 04 de Abril de 2.012.

Art. 3º - A referida designação entrará em vigor a partir da data da
Certificação (22/05/2015), com seu término em 22/05/2018, conforme Atestado da ABIMA em anexo.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 22 de Maio de 2.015.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

                        Floreal, 08 de Junho de 2.015.

                    JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                               Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 08 de Junho de 2.015.

  MARIA A. AMATE ALVES
       Supervisor de Serviços